
UCHWAŁA NR 637/2017 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2017 roku kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 262 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 15 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się w 2017 roku kredyt długoterminowy do wysokości 3.465.700,00 zł (słownie: tr2y miliony 
czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset złotych), z tego na:

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.870.226,60 zł (jeden milion osiemset 
siedemdziesiąt tysięcy dwieście dwadzieścia sześć złotych sześćdziesiąt groszy);

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek do wysokości 1.595.473,40 zł (jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt trzy złote czterdzieści groszy).

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie spłacony w latach 2019 -  2025.

§ 3. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których 
przypadają spłaty rat kredytu.

§ 4. Wskazuje się Starostę -  Krzysztofa Figata i Wicestarostę -  Grzegorza Boguckiego jako właściwych 
do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu, o którym mowa w § 1.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

V  . 1 Jacek Chudy

Id: D6FC7ACE-EA64-40A7-AC5B-D42172F68045. Podpisany Strona 1




